
UCHWAŁA NR 673/2018
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu

Wioletta Kaszak

Wicestarosta

Aneta Kołuda

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Jan Kuźmiński

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4415



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 673/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 6 września 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 2 803 532,84 - 6 500,00 2 797 032,84

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 803 532,84 - 6 500,00 2 797 032,84
  4810 Rezerwy 2 468 532,84 - 6 500,00 2 462 032,84
   Własne 2 468 532,84 - 6 500,00 2 462 032,84

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 824 574,76 6 500,00 4 831 074,76
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 074 736,00 6 500,00 3 081 236,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 535,00 5 900,00 118 435,00
   Własne 112 535,00 5 900,00 118 435,00
  4300 Zakup usług pozostałych 52 240,00 600,00 52 840,00
   Własne 52 240,00 600,00 52 840,00

  Razem: 77 647 911,89 0,00 77 647 911,89
 S

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4415


		2018-10-03T12:02:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




